
　日頃より千葉交通をご利用頂きましてありがとうございます。
　この度、千葉交通とＪＲバス関東で共同運行させて頂いております高速バス/匝瑳・富里～東京駅線
　のダイヤ改正を下記のとおり実施致します。
　改正に伴い一部廃止となる停留所があり、ご利用のお客様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒、
　ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．新設停留所　「航空博物館前」「多古台バスターミナル」
２．廃止停留所　「芝山千代田駅」「航空博物館北」「ＪＲバス八日市場支店」「ホテル日航成田」
３．名 称 変 更　「航空博物館」⇒「岩山」
４．時   刻   表　 以下のとおり
５・運　　　　 賃　「航空博物館前」　　　　　  現金：1,680円　ＩＣ：1,600円
　　　　　　　　　　 「多古台バスターミナル」　現金：1,880円　ＩＣ：1,790円
６．実 施 期 日　平成２７年６月２０日（土）

お問合せ先

ＪＲバス関東㈱
　0479-73-6831

千葉交通㈱
　0476-24-3331

（平日9：00～17：30）

高速バス/匝瑳・富里～東京駅線 ダイヤ改正のお知らせ

航空博物館前 

多古こども園 

現 航空博物館北は 

6/20より廃止致します。 

千葉交通・ＪＲバス関東

平成27年6月20日改正
【下り】航空博物館・匝瑳市役所行き 82Ｂ 62 80 82Ｂ 82Ａ 83Ａ 61 81

運　賃 IC運賃 運　行　会　社 ＪＲバス 千葉交 千葉交 ＪＲバス ＪＲバス ＪＲバス ＪＲバス ＪＲバス 千葉交 千葉交 ＪＲバス ＪＲバス 千葉交 ＪＲバス 千葉交 千葉交

東京駅八重洲南口 ③番 7:20 8:00 10:10 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:50 17:50 18:40 19:30 20:10 21:10 22:20

富里バスターミナル 8:30 9:10 11:20 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:00 19:00 19:50 20:35 21:15 22:15 23:25

富里七栄スクエア 8:36 9:16 11:26 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:06 19:06 19:56 20:41 21:21 22:21 23:31

ラディソンホテル成田 8:39 9:19 11:29 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:09 19:09 19:59 20:44 21:24 22:24 23:34

三里塚公園 8:43 9:23 11:33 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:13 19:13 20:03 20:48 21:28 22:28 23:38

住宅入口 8:45 9:25 11:35 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:15 19:15 20:05 20:50 21:30 22:30 23:40

航空博物館前(敷地内) 8:48 9:28 11:38 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:18 19:18 20:08 20:53 21:33 22:33 23:43

岩山 13:30 14:30 16:30 18:20 19:20 20:10 20:55 21:35 22:35

白桝 13:32 14:32 16:32 18:22 19:22 20:12 20:57 21:37 22:37

染井 13:37 14:37 16:37 18:27 19:27 20:17 21:02 21:42 22:42

多古台バスターミナル 13:40 14:40 16:40 18:30 19:30 20:20 21:05 21:45 22:45

多古 13:43 16:43 18:33 19:33 20:23 21:08 21:48 22:48

道の駅　多古 13:45 16:45 18:35 19:35 20:25 21:10 21:50 22:50

吉田 13:50 16:50 18:40 19:40 20:30 21:15 21:55 22:55

八日市場駅 14:01 17:01 18:51 19:51 20:41 21:26 22:06 23:06

匝瑳市役所 14:04 17:04 18:54 19:54 20:44 21:29 22:09 23:09

【上り】東京駅行き 80 62 82Ａ 82Ｂ 83Ａ 83Ｂ 84Ａ 82Ａ 81
運　賃 IC運賃 運　行　会　社 千葉交 千葉交 ＪＲバス ＪＲバス 千葉交 ＪＲバス ＪＲバス 千葉交 ＪＲバス 千葉交 ＪＲバス ＪＲバス ＪＲバス ＪＲバス 千葉交 千葉交

匝瑳市役所 5:35 6:10 6:50 7:30 8:30 10:30 16:30 17:55

八日市場駅 5:38 6:13 6:53 7:33 8:33 10:33 16:33 17:58

吉田 5:49 6:24 7:04 7:44 8:44 10:44 16:44 18:09

道の駅　多古 5:55 6:30 7:10 7:50 8:50 10:50 16:50 18:15

多古 5:57 6:32 7:12 7:52 8:52 10:52 16:52 18:17

多古台バスターミナル 6:00 6:35 7:15 7:55 8:55 10:55 14:51 16:55 18:20

染井 6:03 6:38 7:18 7:58 8:58 10:58 14:54 16:58 18:23

白桝 6:08 6:43 7:23 8:04 9:03 11:03 14:59 17:03 18:28

岩山 6:11 6:46 7:26 8:08 9:06 11:06 15:02 17:06 18:31

航空博物館前(敷地内) 5:34 6:13 6:48 7:28 8:10 9:08 9:24 10:14 11:08 12:34 13:34 15:04 16:04 17:08 17:44 18:33

住宅入口 5:37 6:16 6:51 7:31 8:15 9:11 9:27 10:17 11:11 12:37 13:37 15:07 16:07 17:11 17:47 18:36

三里塚公園 5:40 6:19 6:54 7:34 8:19 9:14 9:30 10:20 11:14 12:40 13:40 15:10 16:10 17:14 17:50 18:39

ラディソンホテル成田 5:47 6:26 7:01 7:41 8:26 9:21 9:37 10:27 11:21 12:47 13:47 15:17 16:17 17:21 17:57 18:46

富里七栄スクエア 5:50 6:29 7:04 7:44 8:29 9:24 9:40 10:30 11:24 12:50 13:50 15:20 16:20 17:24 18:00 18:49

富里バスターミナル 5:57 6:37 7:12 7:52 8:37 9:32 9:48 10:38 11:32 12:58 13:58 15:28 16:28 17:32 18:08 18:57

東京駅日本橋口 7:02 7:45 8:25 9:05 9:45 10:45 11:01 11:51 12:45 14:11 15:11 16:41 17:41 18:45 19:21 20:10

※IC運賃は平成２８年３月３１日まで期間限定で５％割引いたします。

匝瑳・富里～東京線

1,460円
(730円)

1,390円
(690円)

1,680円
(840円)

1,600円
(800円)

1,880円
(940円)

1,790円
(890円)

2,090円
(1,050円)

1,990円
(1,000円)

2,090円
(1,050円)

1,990円
(1,000円)

1,880円
(940円)

1,790円
(890円)

1,680円
(840円)

1,600円
(800円)

1,460円
(730円)

1,390円
(690円)


